

MATERIALE PENTRU CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 88048253

Data publicarii 10.10.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.022,29 RON - 3.022,29 RON

Descriere: 1 EFEKT GEAMURI BUC 6 8,4033 50,42 2 CLIN SOLUTIE GEAM BUC 8 9,2438 73,95 3 ROLA HARTIE BUC 20 15,126 302,52 4 HARTIE IGIENICA BAX 20 16,8065 336,13 5 SOLUTIE EFEKT ANTIMUCEGAI BUC 2 19,75 39,5 6 BURETE VASE BUC 16 0,8406 13,45 7 BURETE SARMA BUC 7 4,2014 29,41 8 SAPUN LICHID SANO 4L BUC 4 31,0925 124,37 9 SAPUN WC DEO BUC 16 8,4031 134,45 10 PRAF CURATAT RIVEX BUC 3 6,7233 20,17 11 SACI MENAJERI 35L ROL 30 4,2017 126,05 12 ASEVI PARDOSEALA BUC 20 10,084 201,68 13 DOMESTOS BUC 5 8,404 42,02 14 SOLUTIE TOALETA SANO BUC 7 12,6057 88,24 15 SOLUTIE ANTICALCAR BUC 2 15,125 30,25 16 FAIRY 1200ML BUC 5 15,126 75,63 17 CREMA SANO VASE BUC 3 12,6067 37,82 18 CIF CREMA 500ML BUC 3 7,5633 22,69 19 SANO SOLUTIE GEAMURI BUC 8 12,605 100,84 20 CLOR SANO 4L BUC 11 16,8064 184,87 21 SANO FORTE PLUS BUC 2 19,33 38,66 22 MANUSI MENAJ CUTII 2 75,63 151,26 23 CIF CREMA 750ML BUC 9 10,0844 90,76 24 SOLUTIE PARDOSELI SANO BUC 4 19,3275 77,31 25 GALEATA MOP BUC 2 25,21 50,42 26 MOP MICROFIBRA BUC 13 14,2854 185,71 27 MATURA BUC 2 16,805 33,61 28 FARAS CU COADA BUC 4 10,085 40,34 29 BURETE VASE MULTICOLOR SET 20 2,101 42,02 30 LAVETE SET 3 8,4033 25,21 31 COADA MOP BUC 5 2,942 14,71 32 CLOR ACE 3L BUC 4 14,285 57,14 33 DETARTRANT BUC 4 9,2425 36,97 34 ODORIZANT WC BUC 2 22,69 45,38 35 AJAX SOLUTIE GEAMURI BUC 2 8,405 16,81 36 MOP PLAT BUC 1 37,82 37,82 37 SAPUN LICHID 1L DUAL BUC 4 10,925 43,7